宣传函〔2024〕19 号

中共重庆人文科技学院委员会宣传部
关于开展首届“行知·人科”诗歌朗诵会的

通 知

各二级学院：

为进一步弘扬和践行行知精神，鼓励全校师生将陶行知办学

思想更加生动的融入校园文化建设，丰富师生的文化生活，激发

师生爱国爱家爱校的精神和情怀，经研究，决定举办首届“行知·人

科”诗歌朗诵会，现将有关事项通知如下：

一、活动主题

“行知·人科”诗歌朗诵

二、组织机构

主办：重庆人文科技学院

承办：重庆人文科技学院党委宣传部、文学与新闻传播学院

联合承办：环球人文地理刊系、重庆作协文学成果转化委员会、

重庆作协诗歌创作委员会

- 2 -

三、活动时间

2024 年 5 月 9 日（星期四）15:00-17:00

四、活动地点

行知艺术中心

五、观众安排

根据活动安排，各二级学院观众名额分配如下：

序号 学院 人数（人）

1 政治与法律学院 10

2 外国语学院 10

3 管理学院 10

4 机电与信息工程学院 10

5 建筑与设计学院 10

6 护理学院 10

7 艺术学院 10

8 体育学院 10

9 创新创业学院 10

10 学前教育学院 15

11 工商学院 15

12 计算机工程学院 15

13 文学与新闻传播学院 212

六、活动要求

1.各二级学院要高度重视，提前安排好工作，确保学院观众

按时参加活动。活动现场设置观众签到，请至少提前 10 分钟到场。

- 3 -

2.活动期间，请各观众自觉遵守现场纪律，提前将手机调为

震动或静音状态。

特此通知

附件：行知艺术中心座次安排示意图

中共重庆人文科技学院委员会宣传部

2024 年 5 月 8 日

- 4 -

附件

行知艺术中心座次安排示意图

行知艺术中心主席台

8 座

文学与新闻传播学院（50 人）

1

过道（左）

1

文学与新闻传播学院（55 人）

18 座

过道（右）

1

文学与新闻传播学院（39 人）

8座

8座 2 2 18 座 2 8 座

7 座 3 3 19 座 3 7 座

9 座 4 4

领导嘉宾席

20 座 4 8 座

9 座 5 5 20 座 5
艺术学院（1

人）
9座

9座 6 6
文学与新闻传播学院(42 人）

21 座 6 艺术学院（9人） 9座

10 座 管理学院（10 人） 7 7 21 座 7 政治与法律学院（10 人） 10 座

10 座 外国语学院（10 人） 8 8 工商学院（15 人） 学前教育学院（7人） 22 座 8 建筑与设计学院（10 人） 10 座

9座 护理学院（9人） 9 9 计算机工程学院（15 人） 学前教育学院（8人） 23 座 9 体育学院（9人） 9座

过道 过道 过道

6座 护理学院（1人） 10 10 工作人员/摄影摄像 24 座 10
体育学院（1

人）
6座

5座 文学与新闻传播学院（13 人） 11 11 创新创业学院（10 人） 机电与信息工程学院（10 人） 24 座 11 文学与新闻传播学院（13 人） 5座

- 5 -

3 座 12 12 临时观众席(25 人） 25 座 12 3 座

注：按要求依次就坐，若指定座位满请自动调节，或按指挥调整补充空位